
２ 弥 地 公 第 ７ 号 

令 和 ３ 年 １ 月 2 6 日 

 

弥富市地域公共交通活性化協議会委員各位 

 

                     弥富市地域公共交通活性化協議会 

                      会 長   安 藤 正 明 

 

第３回弥富市地域公共交通活性化協議会の議題３『買い物支援サービス』 

の書面決議について 

 

 平素は、当市の交通行政に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第３回弥富市地域公共交通活性化協議会の議題３『買い物支援サービス』

（会議資料７）につきまして、法律によるサービスの位置づけや旅客の範囲及び人数、

会議にて口頭説明した部分等を整理・追記（赤字表示）した資料７－２を同封いたし

ました。 

また、資料７－３として、自家用有償旅客運送の登録の申請書類を追加資料として

同封いたしました。 

つきましては、お忙しいところ大変恐縮ではございますが、同封の資料の内容をご

確認いただき、別紙の書面決議書にて決議を賜りますようお願い申し上げます。なお、

誠に勝手ではございますが、令和３年２月８日（月）までにご回答いただきますよう

お願いいたします。 

 

 

 

【連絡先】 

弥富市役所市民協働課 交通担当  

電話 0567-65-1111 内線 434 


